
UCHWAŁA NR L/1273/10 
Rady Miasta Szczecin 

z dnia 06 września 2010 r. 
 
w sprawie zasad przyznawania i realizacji stypendiów naukowych Prezydenta Miasta 
Szczecin dla studentów i doktorantów 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 214,  
Nr 1806, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214,  
poz. 1806, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, z 2009 r. Nr 223, poz. 1458, Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 1076, poz. 675), oraz na podstawie art. 173, ust. 1, pkt. 3,  
art. 173a, ust. 1 i ust. 2, art. 199, ust.1, pkt. 3 i art. 199a  ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyŜszym (Dz. U. z 2005 r. Nr 164, poz. 1365, z 2006 r. Nr 46, poz. 328,  
Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 144, poz. 1043, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 80, poz. 542,  
Nr 120, poz. 818, Nr 176, poz. 1238 i 1240, Nr 180, poz. 1280, z 2008 r. Nr 70, poz. 416,  
z 2009 r. Nr 68,  poz. 584, Nr 157, poz. 1241, Nr 161, poz. 1278, Nr 202, poz. 1553); Rada 
Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Uchwala się zasady przyznawania i realizacji stypendiów naukowych Prezydenta 

Miasta Szczecin dla wybitnie zdolnych studentów i doktorantów preferowanych specjalności i 
kierunków kształcenia. 

 
§ 2. Zasady przyznawania i realizacji stypendiów naukowych Prezydenta Miasta Szczecin 

dla wybitnie zdolnych studentów i doktorantów określa Regulamin przyznawania i realizacji 
stypendiów naukowych Prezydenta Miasta Szczecin dla studentów i doktorantów, stanowiący 
Załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.  
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 
 

Bazyli Baran 
 


